



*Malerfirmaet Borg ApS  
Aakirkebyvej 66  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 24978745*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2019 - 31. december 2019*

*(21. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2020

\_\_\_\_\_  
Claus Rasmussen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

Malerfirmaet Borg ApS  
Aakirkebyvej 66  
3700 Rønne

Telefon: 56 95 15 20  
E-mail: info@malerborg.dk

CVR-nr.: 24 97 87 45  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Rasmussen

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Store Torv 16-18  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Ole Bonderup



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af malervirksomhed samt detailsalg af malerprodukter.

### Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -184, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.221, og en egenkapital på t.kr. 1.531.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Det er efter regnskabsårets afslutning besluttet at afhænde selskabets aktiviteter. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Som følge af beslutning om at afhænde selskabets aktiviteter i løbet af 2020/2021, forventes en reduktion i selskabets aktivitet og indtjening for 2020.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.789.162</b>	<b>5.937</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.917.084	-5.198
Afskrivninger.....	-47.336	-55
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-175.258</b>	<b>684</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-59.324	-54
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-234.582</b>	<b>630</b>
2 Skat af årets resultat.....	50.580	-154
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-184.002</b>	<b>476</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	450
Overført resultat.....	-184.002	26
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-184.002</b>	<b>476</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
3 Grunde og bygninger .....	976.718	1.024
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	48.411	48
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.025.129</b>	<b>1.072</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.025.129</b>	<b>1.072</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	303.170	398
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>303.170</b>	<b>398</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	334.571	393
4 Igangværende arbejder for fremmed regning .....	76.456	51
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.316.450	1.862
5 Selskabsskat .....	45.950	0
Andre tilgodehavender .....	105.978	150
Periodeafgrænsningsposter .....	0	12
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.879.405</b>	<b>2.468</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>13.639</b>	<b>58</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>2.196.214</b>	<b>2.924</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.221.343</b>	<b>3.996</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	1.406.085	1.590
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	450
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.531.085</b>	<b>2.165</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	31.701	36
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>31.701</b>	<b>36</b>
Prioritetsgæld .....	268.972	313
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>268.972</b>	<b>313</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	45.294	46
Kreditinstitutter .....	492.079	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	29.046	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	236.583	200
Selskabsskat .....	0	215
Anden gæld .....	586.583	1.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.389.585</b>	<b>1.482</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.658.557</b>	<b>1.795</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.221.343</b>	<b>3.996</b>
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		



## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	9	15
Lønninger.....	2.491.340	4.204
Pensioner.....	315.573	749
Andre omkostninger til social sikring.....	110.171	245
	<u>2.917.084</u>	<u>5.198</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat.....	-45.950	215
Årets udskudte skat.....	-4.630	-61
	<u>-50.580</u>	<u>154</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....	1.937.058	986.246
Tilgang i årets løb .....	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.937.058</u>	<u>986.246</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-913.004	-937.835
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-47.336	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	<u>-960.340</u>	<u>-937.835</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>	<u><b>976.718</b></u>	<u><b>48.411</b></u>

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000		
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi.....	394.965	426		
Aconto faktureret.....	-318.509	-382		
Heraf igangværende arbejder med negativ saldo.....	0	7		
	<u>76.456</u>	<u>51</u>		
<b>5 Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat, primo.....	-214.815	-54		
Skat af årets resultat.....	45.950	-215		
Betalt skat sambeskatningsbidrag.....	214.815	54		
	<u>45.950</u>	<u>-215</u>		
<b>6 Egenkapital</b>	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.590.087	0	-184.002	1.406.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	450.000	-450.000	0	0
	<u>2.165.087</u>	<u>-450.000</u>	<u>-184.002</u>	<u>1.531.085</u>
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	358.760	314.266	45.294	79.224
	<u>358.760</u>	<u>314.266</u>	<u>45.294</u>	<u>79.224</u>

NOTER

2019 2018  
kr. 1000

**8 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

På udført arbejde er stillet bankgarantier på t.kr. 348.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets prioritetslån med en restgæld pr. 31. december 2019 på t.kr. 314 er lyst pantebrev på t.kr. 798 i selskabets ejendom. Endvidere er tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 528 i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for selskabets mellemværende med Nordea Bank A/S. Den bogførte værdi af ejendommen udgjorde pr. 31. december 2019 t.kr. 977

**10 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

CLR Holding ApS, Åkirkebyvej 66, Bornholms Regionskommune

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Claus Rasmussen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-728790028729 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 16:31:38  
Underskrevet med NemID

### Ole Bonderup

---

Som Revisor  
RID: 1140170131242 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 16:33:20  
Underskrevet med NemID

### Anders Kofoed

---

Som Revisor  
PID: 9208-2002-2-737779960452 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 16:38:09  
Underskrevet med NemID

### Claus Rasmussen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-728790028729 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 16:41:47  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8b587910Sy240447814